

BEYOĞLU PLANLAMA ÇALIŞMALARI HAKKINDA İBB ŞEHİR PLANLAMA MÜDÜRLÜĞÜ'NÜN SURURİ MEHMET EFENDİ MAHALLESİ DAYANIŞMA KOMİTESİ İLE YAPTIĞI TOPLANTI NOTLARI

TOPLANTININ AMACI VE KONUSU

İBB İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı Şehir Planlama Müdürlüğü tarafından yürütülen Beyoğlu Strateji Planı çalışmaları kapsamında Sururi Mehmet Efendi Mahallesi Dayanışma Komitesi temsilcilerine süreç hakkında bilgilendirme yapılmış; katılımcıların yaptıkları çalışmalar, Beyoğlu'na dair fikirleri, sürece ilişkin görüş ve önerileri alınmıştır.

TOPLANTI TARİHİ VE YERİ

15.02.2022 / Beyoğlu Senin İletişim Ofisi

KATILIMCILAR:

İBB Şehir Planlama Müdürlüğü Katılım Koordinatörlüğü: Miray ÖZKAN, Burcu YANAR, Bengi ÇAKMAK

Beyoğlu Senin İletişim Ofisi Yetkilileri: Hadiyenur SARI, Sevil ÇAKICI

Sururi Mehmet Efendi Mahallesi Dayanışma Komitesi: Oya ENTRİKİN, Efe GÖNENÇ

Toplantı, Sururi Mehmet Efendi Mahallesi Dayanışma Komitesi'nin isteği üzerine düzenlenmiştir.

-Pandemi döneminde +65 vatandaşlara destek olabilmek amacıyla bir grup kurulmuş sonrasında bu grup TKP ve Semt Evinin desteği ile dayanışma komitesi haline gelmiştir.

-Sururi Mehmet Efendi Mahallesi Keramet Sokak'ta Sururi Ortaokulu karşısında yer alan yeşil alana kreş yapılacaktır. Bu alan konutların arasında kalmaktadır ve kreş yapıldığı takdirde alana cephesi olan konutların cephesi kapanacaktır. Ayrıca alan, kreş alanı olarak kullanılma açısından çok küçüktür.

-Kreş projesinde 3 kat kot altına inileceği söylenmiştir.

-Durum ile ilgili İBB Etüd ve Projeler Dairesi Başkanlığı'na şikâyet dilekçesi yazılmıştır fakat tatmin edici bir cevap elde edilememiştir. Sonrasında yazılan dilekçeye ise bir cevap gelmemiştir.

-Mahallenin kreş ihtiyacı vardır ve kreş konusu elzem bir konudur. İBB, Sururi Ortaokulu'nun yanında, Sururi Parkı'nda yer alan alana kreş yapabilir. Bu alan hem geniştir hem de kot altına inilmesi sorun teşkil etmeyecektir.

-Sururi Parkı kullanılamamaktadır ve çocuklar tüm günlerini sokakta geçirmektedir.

-Sururi Mehmet Efendi Mahallesi Dayanışma Komitesi temsilcilerine, İBB Şehir Planlama Müdürlüğü web sitesi üzerinden Sururi Mehmet Efendi Mahallesi 854 Ada 19 Parsel Kreş Projesi hakkında bilgi verilmiştir.